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Hjemmet blir stadig smartere  

Nå er Netatmo sine populære værprodukter enda bedre integrert i Home + Control-appen. Det 
gjør det lettere å optimalisere energiforbruk og komfort.   
 
 

 
 
Den anerkjente værstasjonen ble sammen med de andre produktene i Netatmo’s værserie integrert i 
appen Home + Control i fjor. Nå er funksjonene forbedret, så du får en enda mer helhetlig 
brukeropplevelse i tillegg til energibesparelse og bedre komfort i hjemmet. 
 
Nye funksjoner 
Data fra lokale værstasjoner er utgangspunktet for Home + Control sine nye funksjoner. Ved at data 
fra værstasjonene visualiseres i appens dashbord, får brukerne raskt overblikk over ute- og 
innemiljøet. Analysene for innemiljøet gir spesielt god oversikt over variasjoner i temperatur, 
fuktighet og luftkvalitet.  
 
Basert på disse målingene er det mulig å aktivere opp til syv handlinger for å tilpasse oppvarming, 
ventilasjon eller persienner. Forventes det for eksempel en varmebølge, kan persiennene lukkes 
automatisk for å opprettholde en behagelig innetemperatur. På samme måte er det mulig å sørge for 
at persiennene slipper inn solen på vinteren så den bidrar til å varme opp.  
 
Resultatet er god kontroll av energiforbruket, optimal komfort og et hjem som tilpasser seg dine 
behov.  
 
 
 



 
Et hjem for fremtiden 
Vi vet at nordmenn er opptatt av teknologi, og en rapport fra Teknologirådet viser at 9 av 10 norske 
husstander har ett eller flere smarthus-produkter. Det setter også høye krav til at produktene skal 
kunne kobles sammen og være tilgjengelige via én felles plattform.  
 
Home + Control gjør nettopp dette. Appen gjør det mulig å kontrollere alt fra belysning, persienner, 
oppvarming og sikkerhet til værstasjonen. Ved hjelp av et enkelt brukergrensesnitt får du full kontroll 
på dine smarthus-produkter, så du kan justere akkurat når du måtte ønske.  
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For ytterligere opplysninger og produkttest, vennligst kontakt 

netatmo@nucleus.no   

 
Om Netatmo 
Netatmo er et ledende smartselskap som utvikler intelligente produkter med mål om å gi deg et tryggere og mer 
komfortabelt hjem. Siden oppstarten i 2012, har selskapet levd opp til fire prinsipper ved utvikling av nye produkter: 
Holdbart design; beskyttelse av personvern; effektive og pålitelige produkter, og; hensynsfulle varslinger – vi sender deg 
bare varsler når det er nødvendig. Så langt har Netatmo lansert 13 smartenheter samt tilbehør til hjemmet. Netatmos 
produkter, som er nyttige og enkle å bruke, gjør hverdagen enklere for alle og bidrar til å skape bedre trivsel i hjemmet. 
Siden 2018 har Netatmo vært en del av Legrand-konsernet. Gjennom programmet «with Netatmo» samarbeider Netatmo 
med bransjeledende firmaer for å utvikle smarte løsninger som kan integreres i boligers infrastruktur. 

Netatmo – same home, just smarter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:netatmo@nucleus.no

